Mitterteicher Volkslauf am 28.05.2016

Ergebnisliste nach Altersklassen / Kinder M/W U10/U12, 1800 m

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder M10 méannlich / 1800m

Platz
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Zeit (brutto)
00:06:59
00:07:38
00:07:43
00:07:55
00:07:58
00:08:08
00:08:14
00:08:25
00:08:37
00:11:58

StartNr.
117
92
155
105
189
113
144
190
44
196

Name
Bothner, Mikael
Krug, Luis

Zimmermann, Christian

Breitner, Jakob
Stobitzer, Timo
Haubner, Stefan
SuR, Maximilian
Narr, Sebastian
Pekarek, Lorenzo
Schopf, Hannes

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder M11 ménnlich / 1800m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:06:42
00:07:20
00:07:52
00:08:49
00:09:05

StartNr.
29

169
187

22

115

Name

Schéafer, Vincent
Gerber, Tobias
Kiener, Tim
Wagner, Kilian
DELL, TIM

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder M8 méannlich / 1800m

Platz
1

o0 WN

Zeit (brutto)
00:08:26
00:08:52
00:09:06
00:09:20
00:09:23
00:10:03

StartNr.
179
182
208
212
214
110

Name

Ziegler, Max
Ziegler, Felix
Helgert, Niklas
Trott, Leo
Huber, Fabian
Hofer, Michael

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder M9 ménnlich / 1800m

Platz
1
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Zeit (brutto)
00:07:18
00:07:37
00:07:48
00:08:15
00:08:22
00:08:35
00:08:39

StartNr.
185

61

60

224
108
118

8

Name

Schedl, Lukas
Paul, Emil

Van Brakel, Luis
Schug, Paul
Wittmann, Jonas
Bothner, Maxim
Luber, Johannes

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder W10 weiblich / 1800m

Platz
1
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Zeit (brutto)
00:07:19
00:07:39
00:08:19
00:08:21
00:08:29
00:08:34
00:10:34

StartNr.
72

233

96

130

79

94

135

Name

Ritzka, Rosina
Kuhlendahl, Melissa
Scheurell, Annika
Schon, Annika
Panitzek, Leonie
Saleh, Nuria

Ach, Sophia

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder W11 weiblich / 1800m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:07:02
00:07:24
00:07:45
00:07:56
00:08:57

StartNr.
3

186
111

62

23

Name

Beierl, Anne-Marie
Muller, Magdalena
Schraml, Sandra
Paul, Ella

Vaupel, Maja

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder W8 weiblich / 1800m

Platz
1

o0 WN

Zeit (brutto)
00:08:55
00:08:59
00:09:01
00:09:05
00:09:07
00:09:11

StartNr.
238

97

183
193
180
210

Name
Lobenhofer, Marie
Mdiliner, Anna
Geiger, Leni
Zolch, Paula
Kiener, Lilly

Riebl, Elena

Jahrgang
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Jahrgang
2005
2005
2005
2005
2005

Jahrgang
2009
2009
2009
2008
2008
2008

Jahrgang
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Jahrgang
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Jahrgang
2005
2005
2005
2005
2005

Jahrgang
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Geschl.
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£ sssss¢5

Geschl.

£ ss¢s

Verein

SC Monte Kaolino Hirschau
TV Bechtsrieth
DJK Falkenberg
TSV Friedenfels
SV PléRberg
TSV Friedenfels
TSV Pleystein
SV PléRberg
DJK Weiden

SV PloRRberg

Verein

LLC Marathon Regensburg

SV PléRberg

SV PloRberg

LLC Marathon Regensburg

FT EINTRACHT SCHWANDORF

Verein

SV PloRberg
SV PléRberg
SV PloRberg
SV PloRberg
SV PléRberg
TSV Friedenfels

Verein

SV PloRberg

SCMK Hirschau
Skivereinigung Amberg
TUS Mitterteich

TSV Friedenfels

SC Monte Kaolino Hirschau
STC Krummennaab

Verein

TV Vohenstrauss
ohne Verein

TV Bechtsrieth
TSV Pleystein
TUS Mitterteich
TV Bechtsrieth
TSV Pleystein

Verein

DJK Weiden

SV PloRberg

TSV Friedenfels

SCMK Hirschau

LLC Marathon Regensburg

Verein

ohne Verein
TV Bechtsrieth
SV PloRberg
SV PléRberg
SV PloRberg
SV PloRRberg
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Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder W8 weiblich / 1800m

Platz
7

8

9

10
11

Zeit (brutto)
00:09:27
00:09:28
00:09:47
00:10:12
00:10:49

StartNr.
149
207
195
106
219

Name

Enslein, Chiara
Frankenhauser, Jana
Gotthardt, Leni
Breitner, Pia-Marie
Preisinger, Ina

Kinder M/W U10/U12, 1800 m - Kinder W9 weiblich / 1800m

Platz
1
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Zeit (brutto)
00:07:04
00:07:51
00:08:01
00:08:28
00:08:31
00:08:47
00:08:54
00:09:02
00:09:30
00:09:49

StartNr.
30
86
93
191
142
192
95
90
194
231

Name

Schafer, Helene
Rother, Luna
Wiglenda, Charlotte
Nurtsch, Emily
Kick, Laura
Gotthardt, Anna
Schlossarek, Eva
Soliner, Emma
Preisinger, Mareike
Krahl, Iris

Jahrgang
2008
2008
2009
2010
2008

Jahrgang
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Geschl.

£ sz

Geschl.

Essss2sgsss¢8

Verein

TSV Pleystein
SV PléRberg
SV PloRberg
TSV Friedenfels
SV PléRberg

Verein

LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
SV PléRberg
TSV Pleystein
SV PléRberg
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
SV PléRberg
ohne Verein
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